
1 
 

Zarządzenie Nr 25/2022 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie 

z dnia 14 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zasad funkcjonowania Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie  

w okresie obowiązywania stanu epidemii 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.),  zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

1. Spotkania, obrady, posiedzenia organów kolegialnych, komisji, zespołów i innych 

gremiów w składzie więcej niż 10 osób, mogą się odbyć na terenie Uczelni  

z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Organizator spotkania oraz osoby biorące w nim udział są zobowiązani do przestrzegania 

zasad określonych w aktualnie obowiązującym  rozporządzeniu wydanym na podstawie 

art. 46a ustawy z dnia 5 grudnia 2008 r. o zapobieganiu oraz zwalczaniu zakażeń i chorób 

zakaźnych u ludzi (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2069 z późn. zm.). 

3. Organy kolegialne, komisje, zespoły i inne gremia działające na podstawie Statutu, w tym 

organy samorządu studenckiego, mogą podejmować uchwały przy użyciu środków 

komunikacji elektronicznej.   

 

§2 

1. Kierownicy jednostek organizacyjnych zobowiązani są zorganizować pracę podległych 

Pracowników tak, by zapewnić przestrzeganie ograniczeń wynikających z przepisów 

powszechnie obowiązujących w okresie epidemii, w szczególności uwzględniając 

konieczność wykorzystania przez Pracowników zaległych urlopów wypoczynkowych  

w przypadku gdy ich obecność  w siedzibie Uczelni nie jest niezbędna dla zapewnienia 

ciągłości funkcjonowania Uczelni. 

2. W kontaktach ze stronami Pracownicy Uczelni mogą używać środków ochrony osobistej. 

Za stały dostęp do środków ochrony osobistej (rękawiczki, maseczki, płyn dezynfekcyjny 

itp.) odpowiedzialny jest Kanclerz. 

 

§3 

Listy obecności dla Pracowników niebędących nauczycielami akademickimi należy odebrać  

z Działu Spraw Osobowych i przechowywać w pomieszczeniu, gdzie wykonywana jest praca. 

Po zakończonym miesiącu, uzupełnioną listę obecności należy zwrócić do Działu Spraw 

Osobowych. 

 

§ 4 

Kierownicy jednostek organizacyjnych zobowiązani są do codziennego zapoznawania się  

z aktualnymi komunikatami i informacjami ogłaszanymi  przez Główny Inspektorat 

Sanitarny, Ministerstwo Zdrowia, Ministerstwo Edukacji i Nauki oraz Akademię Nauk 

Stosowanych w Tarnowie. 

 



2 
 

§5 

1. Pracownik, w szczególności przed przybyciem do Uczelni, zobowiązany jest do 

niezwłocznego poinformowania telefonicznie i mailowo Kierownika jednostki 

organizacyjnej, w której jest zatrudniony, o podejrzeniu zachorowania wywołanego przez 

koronowirusa.  

2. Kierownik jednostki organizacyjnej zobowiązany jest niezwłocznie przekazać informację  

o chorobie Pracownika do Rektoratu telefonicznie pod numerem tel. 14 63 16 500  

i mailowo na adres: rektorat@anstar.edu.pl 

 

§6 

1. Zobowiązuje się Kierowników wszystkich jednostek organizacyjnych  

do rozpowszechnienia treści niniejszego zarządzenia wśród podległych Pracowników. 

2. Zobowiązuje się wszystkich Pracowników ANS w Tarnowie do bezwzględnego 

przestrzegania zapisów niniejszego zarządzenia.  

 

§7 

Szacowaniem bieżącego ryzyka, które może występować w związku z zagrożeniem epidemią 

COVID-19 oraz tworzeniem wewnętrznych procedur i monitorowaniem zasad 

funkcjonowania Uczelni zajmuje się Zespół ds. koordynacji działań związanych  

z zagrożeniem rozprzestrzeniania się wirusa SARS-COV-2 wśród członków społeczności 

ANS w Tarnowie. 

 

§8 

Traci moc Zarządzenie nr 32/2021 Rektora PWSZ w Tarnowie z dnia 30 kwietnia 2021 r.  

w sprawie organizacji pracy Pracowników niebędących nauczycielami akademickimi oraz 

zasad ograniczonego funkcjonowania PWSZ w Tarnowie. 

 

§9 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

Rektor ANS w Tarnowie 


